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SUYA YAZILAN EFSANE: LEVREK 

Hilmi Çakır





  

Deniz…Sonsuzluğun mavi eteği, ufkun ötesine uzanan bir ma-
sal... Güneşin altın ışıklarının dalgalarla dans ettiği, ay ışığının 
gümüş bir örtü gibi yüzeyi süslediği, yaşamın doğduğu ilk ra-
him... Denizin yüzeyi bir şiir, derinlikleri ise bir roman; her satırı 
başka bir sır... 
Kıyıya vurmuş çakıl taşlarının her biri, birer zaman tanığıdır. 
Rüzgârın anlattığı hikâyelerle aşınmış, suyun sabrı ile şekillen-
mişlerdir. Kum taneleri ise bir zamanlar devasa kayalardı ama 
denizin sabrı, onları milyonlarca yıl içinde zerreler haline getirip 
sahillere armağan etti. Kimi altın sarısı kimi bembeyaz… Her biri 
doğanın sanatı. 
Bitkilerle süslenmiş deniz tabanı, bir ormanın su altındaki yan-
sımasıdır. Dalgaların taşıdığı besinlerle beslenen yosunlar, tıpkı 
ağaçlar gibi suyun güneşle dans ettiği sığlıklara doğru uzanır. 
Mercanlar ise âdeta denizin kalbi gibi hayatı bir arada tutan renk-
li bir mozaik oluşturur. Her mercan dalı, minicik canlıların usta-
lıkla inşa ettiği bir şehir gibidir. 
Canlılar dünyası ise tam bir gizemler diyarıdır. Denizanası, zarif 
bir hayalet gibi süzülür; rüzgârın dalgalara şarkı söylediği bir ge-
cede bile. Karidesler, denizin bahçıvanları gibi tabanı temizlerken 
devasa yunuslar yankılanan şarkılarıyla denizi titretir. Her bir ba-
lık, kabuklu ve yumuşakça; birer karakter, birer hikâye. 
Denizin kokusu, tuzlu ve ferah… Sadece burun değil, ruh için 
de bir nefes gibidir. Suyun her damlasında bir yaşam döngüsü 
saklıdır. Titreşimlerle dolu bu dünya; sadece görsel değil, aynı za-
manda duyusal bir şölen sunar. Suyun dalgalarla vurduğu ritim, 
derinliklerde yankılanan sessizlik ve bazen bir kayanın altında 
saklanan gizemli bir hareket…





Kadim Levreğin Masalı: 
Denizin Muhteşem Tanrısı

Denizin yüzeyi huzur içinde, ay ışığının gümüşten dokunu-
şuyla aydınlanmıştı. Gece, sonsuzluğun örtüsü gibi denizi sarmış, 
yıldızlar suyun yüzeyinde dans ediyordu. İşte tam bu derinlik-
lerde, binlerce yıldır denizlerinefendileri  olarak anılan bir varlık 
süzülüyordu:

Kadim Levrek.  
Her pulunda bir hikâye, her hareketinde bir sır saklayan bu 

varlık; doğanın bir mucizesiydi. 
Onun gözleri... Geceyi delen bir bakış. Kararan sularda bile 

dünyanın tüm ayrıntılarını görebilecek bir keskinlikle yaratıl-
mıştı. Ay ışığı azaldığında ya da deniz bulutlarla örtüldüğünde 
bile levreğin gözleri karanlığın her tonunu ayrıştırabilirdi. Bula-
nık suda, gözleri bir pusula gibiydi; hiçbir şey saklanamaz, hiçbir 
tehdit gizlenemezdi ondan. Su üstündeki dünyaya bile hükmeden 
bu bakışlar; kumların üzerinde yürüyen insanları, sahile çarpan 
çakıl taşlarını seçebilirdi. Çünkü bu gözler yalnızca görmekle kal-
maz, denizin ruhunu okurdu...  

Ve sonra pulları...  
Birer zırh değil, birer algı merkeziydi. İnsanların sonar ci-

hazları, levreğin yanında ancak birer oyuncak sayılırdı. Bu na-
rin pullar, suyun içinde yankılanan her titreşimi bir radar gibi 
hissederdi. Bir yaprağın suya düşmesi, karada birinin sahilde 
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yürürken çakıl taşlarını ezmesi, denizin altındaki gizli bir tehli-
kenin kıpırtısı... Pullar, bu dünyayı titreşimlerin diliyle konuşur 
hâle getiriyordu. O, sadece çevresini izlemiyor, tüm titreşimleri 
anlamlandırıyor ve bir haritaya dönüştürüyordu. Deniz, onun 
vücudunda yankılanıyor; her dalga, her nefes, her adım, her kalp 
atışı levreğin dünyasında bir notaya dönüşüyordu. 

Koku alma duyusu ise ayrı bir mucizeydi. 
Denizden gelen bir parça yosun, birkaç yüzmetre ötede çat-

layan bir midyenin kokusu ya da başka bir balığın soluğunda bı-
raktığı iz...  

Levrek, bunları sanki bir şairin okuduğu dizeler gibi algılardı. 
Koku; onun için bir yön, bir hatıra ve bazen de bir uyarıydı. Avı-
nın kokusu, suların tuzlu dokusuna karışırken levreğin aklında 
bir harita çizilirdi. Bu harita, onu avına ya da güvenli bir bölgeye 
götürürdü. 

Ama belki de en büyüleyici yanı, levreğin zekâsıydı. Bu zekâ, 
ona sadece hayatta kalma içgüdüsü değil; doğaya meydan okuma 
yetisi veriyordu. Levrek, bir avcıdan çok daha fazlasıydı; strate-
ji kuran bir savaşçı, tehlikenin etrafından ustalıkla dolanan bir 
sanatçıydı. İnsanlar onun peşine düşse de levrek, suların ustası 
olarak her zaman birkaç adım öndeydi. Onun için her tuzak bir 
oyun, her tehlike bir meydan okumaydı. Zekâsı, denizin her kö-
şesini bir satranç tahtasına çevirir ve o, bu tahtanın şahı gibi ha-
reket ederdi. 

Kadim levrek, bu özellikleriyle denizin tanrısal bir varlığı ola-
rak anılırdı. Onu avlamak isteyenlerin hikayeleri ağızdan ağıza 
dolaşır ancak az kişi onun büyüleyici hikâyesini tam anlamıyla 
kavrayabilirdi. Ona aşık olmamak elde değildi çünkü levrek, sa-
dece bir balık değil, denizin ruhuydu. Onun varlığı, denizi an-
lamlı kılıyor, derinliklere bir anlam katıyordu. 
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Bu masalsı varlık, denizdeki her şeyin üzerinde bir gölge gibi 
süzüldü. Gözleri karanlığı deldi, pulları denizin ritmini dinledi; 
zekâsı ise zamanı ve tehlikeyi kucakladı. Kadim levrek, sadece 
yaşayan bir canlı değil, doğanın denize sunduğu en büyük mu-
cizeydi... 

 Levrek: Saklanmanın Ustası, Gizlenmenin Sanatçısı 
Deniz; sürekli bir hareket, bir mücadele alanıdır. Her dalga 

bir sır taşır, her dipte bir tehdit gizlenir. Bu dünyada hayatta kal-
mak, yalnızca güçle değil, zekâ ve beceriyle mümkündür. İşte bu-
rada levrek, doğanın ona bahşettiği eşsiz yeteneklerle, saklanma 
ve gizlenme sanatında ustalaşmıştır. Onun her hamlesi, bir sanat-
çının fırça darbesi kadar ustaca ve zariftir. 

Levrek; tehlikeyi hissettiği an, suyun bir parçası olmaya karar 
verir. Kendisini kuma gömmesi, bu ustalığın en büyüleyici ör-
neklerinden biridir. Dışarıdan bakıldığında sıradan bir kum yığı-
nı gibi görünen bu görüntü, aslında levreğin zekâsının en güçlü 
göstergesidir. Suyun akışına paralel hareketlerle, kendini kumun 
altına zarif bir şekilde yerleştirir. Ancak bu sadece bir saklanma 
değil, aynı zamanda çevresini gözlemlemek için de bir fırsattır. 
Gözleri, kumdan dışarıya bakan bir çift parlak mücevher gibi et-
rafındaki her hareketi izler. Bir yırtıcı yaklaştığında, levrek ye-
rinden o kadar ani ve kıvrak bir şekilde çıkar ki ardında sadece 
şaşkın bir düşman bırakır. 

Ama ya kumun olmadığı, yosunların azaldığı çıplak zemin-
lerde? Levrek için bu da bir sorun değildir. Denizin çıplak yüze-
yinde bile görünmez olmayı başaran bir ustadır o.  

Gölgesiyle suyun desenlerine karışır, güneşin dalgalardaki 
yansımalarını kendi tenine taşır. Bir kayanın dibine kıvrılır, çev-
resindeki  dokuyu taklit ederek kendini âdeta görünmez kılar. Bu 
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yetenek, sadece onun doğasında var olan çeviklik değil, aynı za-
manda olağanüstü bir hayatta kalma içgüdüsüdür. 

Yosunların ve deniz çayırlarının olduğu yerlerde ise levrek, 
doğanın ressamına dönüşür. Yosunların arasında süzülürken bir 
yaprak gibi görünür. Hareketleri öylesine yumuşak, öylesine do-
ğaldır ki en dikkatli gözler bile onun varlığını fark edemez. Dal-
gaların yavaş ritmiyle uyum içinde hareket eden levrek, sanki 
deniz çayırlarının bir parçasıymış gibi görünür. Onu izleyen bir 
yırtıcı ya da meraklı bir insan, yalnızca yosunların arasında salla-
nan gölgeleri görecektir. 

Mağaralar; levrek için bir başka sığınak, bir başka ustalık ala-
nıdır. Karşılaştığı bir mağarayı, bir kaleye dönüştürmekte ustadır. 
Derinliklerin karanlığına çekilirken girişteki kayaları ve yosun-
ları kalkan olarak kullanır. O; mağaranın içinde yalnızca kendi-
ni güvende hissetmekle kalmaz, aynı zamanda çevresini kontrol 
edebilecek bir avantaja da sahip olur. Bu karanlık, düşmanları 
için bir bilinmezlikken levrek için tüm detayların net bir şekilde 
seçilebildiği bir kontrol alanıdır. Zekâsı burada bir kez daha dev-
reye girer; mağaranın hangi noktasında duracağını, kaçış yolları-
nı ve düşmanı yanıltmak için hangi hareketleri yapacağını ustaca 
planlar. 

Levrek, her ortamda bir sanatçı gibi davranır. Onun saklan-
ması sadece bir hayatta kalma refleksi değil, doğayla kusursuz bir 
uyum içinde olma yeteneğidir. Levrek, denizin görünmez ruhu-
dur. İnsanların dalış sırasında gözünden kaçırdığı o ufak hareket, 
bir kayanın ardında beliren bir gölge; aslında levreğin sessiz zafe-
ridir. O, kendini saklarken bile varlığını hissettiren bir mucizedir. 

Bu saklanma ustalığı, levreği sadece bir av olmaktan çıkarır; 
onu denizin strateji kuran bir lideri, çevresine hükmeden bir zekâ 
sembolü yapar. Levrek, her adımını planlayan her ortamda bir 
çözüm bulan bir dâhi gibi davranır. 
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Bir daha, levrekten bahsederken sadece bir balık olduğunu 
düşünenler bu satırları hatırlasın. Çünkü levrek, denizin kadim 
ruhunun ete kemiğe bürünmüş hâli; gizlenmenin, hayatta kalma-
nın ve doğanın sanatının en güzel örneğidir.

Kadim Çağlardan Bugüne: Mitolojide ve Tarihte Levrek 
Denizin sessiz sakini levrek; yalnızca su altındaki olağanüs-

tü varlığıyla değil, mitolojideki ve eski çağlardaki yeriyle de bü-
yüleyicidir. Onun hikâyeleri, antik toplumların hayal gücüne, 
inançlarına ve kültürlerine damgasını vurmuş; deniz tanrılarının 
ve kahramanların efsanelerine adını yazdırmıştır. Levrek, bir ba-
lıktan çok daha fazlasıdır; o, denizin kutsal ruhu, hikâyelerin ve 
ritüellerin bir parçasıdır. 

 Antik Yunan Mitolojisi: Denizlerin Bilge Koruyucusu 
Antik Yunan’da levrek, deniz tanrısı Poseidon’un koruyucu-

su ve habercisi olarak anılırdı. Efsanelere göre Poseidon, suların 
derinliklerini kontrol etmek için levreğin keskin zekâsına ve algı 
yeteneklerine güvenirdi. Denizlerin karıştığı zamanlarda, Posei-
don’un levreklerin göç yollarını takip ederek suyun dengeye ka-
vuştuğunu söylediği rivayet edilirdi. 

Bazı mitlerde, levreklerin insanlara denizin tehlikelerini ha-
ber veren canlılar olduğu anlatılır. Delphi Kâhini’nin kehanetle-
rinde levrek sembolü sıkça geçer; bu balığın hareketleri, denizin 
ve kıyıların geleceğini şekillendiren olaylara işaret ederdi. Levre-
ğin, doğadaki karmaşıklığı ve denizin sessiz diliyle konuşması, 
Antik Yunan filozoflarının da ilgisini çekmişti. Platon, levreği 
“doğanın bilge tasarımı” olarak adlandırmış ve onun hayatta kal-
ma becerisinden etkilenmiştir. 
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Roma İmparatorluğu: Lüksün ve Gücün Simgesi 
Roma İmparatorluğu’nda levrek; sadece mitolojik bir varlık 

değil, aynı zamanda zenginliğin ve gücün simgesiydi. İmparator-
lar ve soylular, denizin bu asil yaratığını sofralarında görmekten 
büyük bir haz duyardı. Marcus Aurelius’un, levrekleri sadece 
kendi bahçesindeki havuzlarda yetiştirdiği söylenir; bu, ona olan 
hayranlığını ve saygısını gösterir. Levreğin dayanıklılığı ve zekâ-
sı, Roma askerlerinin strateji planlamalarında bir metafor olarak 
kullanılırdı. Komutanlar askerlerine; levrek gibi hızlı, akıllı ve çe-
vik olmaları gerektiğini hatırlatırdı. 

Roma halk hikâyelerinde ise levrek, denizle kara arasındaki 
bağlantıyı sağlayan bir ruhani varlık olarak görülürdü. Özellikle 
Neptün Festivallerinde, levrek tasvirleri sıkça kullanılır ve bu ba-
lık, deniz tanrısının lütfunu simgelerdi.

Eski Mısır: Hayat ve Ölümün Sembolü 
Eski Mısır’da levrek, Nil Nehri’nin kutsal balıklarından biri 

olarak kabul edilirdi. Nehir Tanrısı Hapy’ye adanan ritüellerde 
levrek figürleri yer alırdı. Bu balık, Mısırlılar için hem yaşamın 
hem de ölümün simgesiydi. Levreğin suyun altında görünmeden 
süzülmesi, öteki dünyaya yapılan yolculuklarla ilişkilendirilirdi. 
Özellikle mezar duvarlarına işlenen levrek resimleri, ölen kişinin 
suyun altında yolculuk ederken korunduğunu simgelerdi. 

Mısırlılar, levreği aynı zamanda bereketin bir sembolü olarak 
görürdü. Nil taşkınlarının ardından gelen levrek sürüleri, halk 
için hem bir umut hem de bir şükran sebebiydi. Bu yüzden lev-
rek, yalnızca bir besin kaynağı değil; tanrılardan gelen bir arma-
ğan olarak görülürdü. 
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Fenikeliler ve Akdeniz Toplumları: Deniz Tanrıçalarının Elçisi 
Fenikeliler, denizin ve ticaretin ustaları olarak levreği, deniz 

tanrıçalarının bir elçisi olarak görmüşlerdir. Astarte (İştar) gibi 
tanrıçaların hikâyelerinde levrek, suların derinliklerinden haber 
getiren bilge bir varlıktır. Levreğin hareketleri; rüzgârın yönü-
nü, dalgaların gücünü ve fırtınaların yaklaşımını haber verir. Bu 
özellikleriyle levrek, denizcilerin yol göstericisi olmuştur. 

Ayrıca Fenikeliler levreği, “denizlerin bekçisi” olarak adlandı-
rırdı. Onun avcılık yeteneği ve çevikliği, denizin kontrol altında 
tutulduğuna dair bir sembol olarak görülürdü. Levreğin davra-
nışları, tanrılardan bir mesaj olarak yorumlanır ve balığın görü-
nüşüne göre önemli kararlar alınırdı. 

Vikingler: Deniz Savaşçılarının İlahı
Soğuk kuzey denizlerinde Vikingler levreği, cesaretin ve stra-

tejik zekânın simgesi olarak görürdü. Onların mitolojisinde lev-
rek, suyun altında asla yakalanamayan bir savaşçı olarak tasvir 
edilirdi. Odin’in bir hikâyesinde, denizlere hükmetmek için gön-
derdiği bir levrek, dev bir canavarı zekâsıyla alt etmiş ve tanrılar 
tarafından ödüllendirilmiştir. 

Viking gemilerinin önüne işlenen levrek motifleri, deniz sa-
vaşlarında askerlerin korunmasını sağladığına inanılan bir tılsım 
olarak kullanılırdı. Levreğin denizle olan uyumu, Vikingler için 
bir rehber olmuş; bu balık, suyun derinliklerinden zaferle dönen 
bir kahraman olarak anılmıştır. 

Günümüzde: Mitolojiden Gerçeğe 
Levrek, kadim çağlardan bugüne yalnızca bir efsane olarak 

değil; aynı zamanda doğal dünyada bir bilgelik sembolü olarak 
yaşamaktadır. Her hareketi, her stratejisi insanlara doğanın ince-
liklerini öğretir. Onun zekâsı, çevikliği ve hayatta kalma becerisi 
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eski toplumların hayranlığını kazandığı gibi bugün de insanları 
büyülemeye devam etmektedir. 

Levrek, tarih boyunca tanrılarla, kahramanlarla ve halklarla 
birlikte var olmuş bir simge; denizin sessiz efendisi, mitolojinin 
unutulmaz bir kahramanıdır. 

Levrek: İnsanların Sonsuz Tutkusu ve Ekonomik Hazinesi 
Denizlerin bu kadim varlığı levrek, yalnızca denizin derin-

liklerinde bir efsane değil; insanlık tarihinde de tutkulara ilham 
veren bir hazine olmuştur. O; oltacıların heyecanla beklediği bir 
hedef, ticari balıkçıların geçim kaynağı ve zıpkıncıların hayalle-
rini süsleyen asil bir rakiptir. Her hareketi, her gizemli süzülüşü 
insanları büyülemeye devam eder. Peki, neden levrek, insanların 
tutkularının bu kadar derininde yer alıyor? 

Oltacıların Heyecanı: Sabır ve Zaferin Dansı 
Oltayla levrek avlamak, yalnızca bir balık yakalamaktan iba-

ret değildir. Bu, sabırla dolu bir bekleyişin, doğayla uyumun ve 
sonunda gelen zaferin dansıdır. Levrek, zeki ve çevik bir av ol-
masıyla oltacılar için gerçek bir meydan okumadır. Onun suyun 
altında süzülen gölgesini görmek, kalp atışlarını hızlandırır. 

Bir oltacının hikâyesinde levrek, tutkunun simgesidir. Deniz-
de geçirilen saatler, güneşin doğuşundan batışına veya batışından 
doğana kadar beklenen o an; levrek oltaya vurduğunda bir anda 
anlam kazanır. Ancak levreği yakalamak kolay değildir; onun üs-
tün zekâsı ve algıları, oltacıları daha sabırlı, daha stratejik olmaya 
zorlar. Bu yüzden levrek, bir balık değil, bir hikâyedir; onu yaka-
layan kişi, bir zafer kazanmış kadar gururlu hisseder. 
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Ticari Balıkçılıkta Levrek: Sofraların Kralı 
Levrek, yalnızca bir av değil, aynı zamanda ekonomik bir 

değerdir. Özellikle Akdeniz ve Ege kıyılarında, ticari balıkçılık 
için levrek, sofraların vazgeçilmez bir krallığını temsil eder. Taze 
levrek, restoran menülerinde özel bir yere sahiptir; onun lezzeti, 
sadece damaklarda değil, ruhlarda da iz bırakır. 

Ticari balıkçılar için levrek, denizin armağanıdır. Onun bol-
ca bulunduğu sular, yerel ekonomilerin can damarı olur. Balıkçı 
tezgâhlarında sergilenen parlak gümüş pulları, insanların iştahını 
kabartırken bu balık, aynı zamanda yerel halkın geçim kaynağı-
dır. Levreğin besin değeri ve lezzeti, onu sadece bir yiyecek değil, 
bir yaşam biçimi haline getirir. Bu yüzden levrek, denizden çıkan 
bir hazine olarak görülür ve ticari balıkçılar için ekonomik bir 
başarı hikâyesinin baş kahramanıdır. 

Zıpkıncıların Asil Rakibi: Denizlerin Efendisine Karşı 
Levrek, zıpkıncılar için sadece bir av değil; aynı zamanda bir 

mücadele, bir sınavdır. Onun çevikliği, hızlı refleksleri ve zekâ-
sı, zıpkıncıların karşısında durabilen gerçek bir rakip yaratır. Bir 
zıpkıncının levrek peşindeki yolculuğu, suyun altındaki bir dü-
elloya benzer. Levrek, saklanma sanatını öyle bir ustalıkla icra 
eder ki onun izini sürmek sabır, gözlem ve doğayla bütünleşmeyi 
gerektirir. 

Zıpkıncılar için levrek, suyun altında bir gölge kadar sessiz, 
bir yıldırım kadar hızlıdır. Onu fark ettiğiniz anda harekete geç-
mezseniz bir daha onu bulmanız neredeyse imkânsızdır. Zıpkın-
cılar, levreğin algı yeteneklerine karşı stratejiler geliştirir, onun 
dikkatini dağıtmaya çalışır. Ancak levrek, “denizlerin bilgesi” ola-
rak bu hamlelere karşı her zaman bir adım öndedir. Bu yüzden 
zıpkıncılar için levrek avlamak, bir balık yakalamaktan çok daha 
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fazlasıdır; bu, denizin zekâsına meydan okuma, bir kahramanlık 
hikâyesinin parçası olma arzusudur. 

Levreğin İnsanlar İçin Anlamı: Efsaneler ve Tutkular 
Levrek; sadece bir balık değil, bir tutkunun adıdır. Onun için 

insanlar kıyılarda saatlerini geçirir, teknelerle dalgaların arasında 
yol alır, soğuk sularda nefeslerini tutarak diplerde izini sürer. İn-
sanların bu balığa olan tutkusu, aslında levreğin doğaya meydan 
okuyan karakterinden gelir. Levrek, zekâsı ve çevikliğiyle insan-
lara doğanın içinde bir denge olduğunu hatırlatır. 

Levreğin ekonomik değeri, sofralarda bıraktığı tatla ölçü-
lürken oltacıların, zıpkıncıların ve balıkçıların hikâyelerinde ka-
zandığı yer, onun gerçek değerini ortaya koyar. O, bir hayranlık 
sembolüdür. Avcıları ona meydan okudukça onun güzelliğine ve 
ustalığına daha çok bağlanır. 

Levreğe Olan Hayranlık: Sonsuz Bir Aşk 
Levrek, denizin derinliklerinde saklanırken bile insanoğlu-

nun hayal dünyasını süsler. Onun her bir hareketi, bir sanat eseri 
kadar etkileyicidir. Parlak pulları, âdeta denizin güneşi yansıtan 
bir aynasıdır. Zekâsı, insanlara doğanın ne kadar karmaşık ve 
muhteşem olabileceğini gösterir. 

Sonuç olarak levrek; sadece bir av değil, bir tutkudur. Olta-
cıların, ticari balıkçıların ve zıpkıncıların kalplerinde yatan hay-
ranlık, aslında levreğin doğanın büyüleyici güzelliklerinden biri 
olmasından gelir. Levrek, denizin bir armağanıdır; her yönüyle 
insanı büyüleyen, hayran bırakan ve tutkuyla bağlayan bir efsa-
nedir. 


